Отдел образования
Администрации города Зверево

ПРИКАЗ

от 30.12.2021г. №378-ОД

О утверждении графиков проведения
методических семинаров

В целях организации и планирования мероприятий, сопровождения для
получения актуальной информации о функционировании школьных
методических служб,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методических семинаров для директоров
общеобразовательных организаций на 2022 год (Приложение 1).
2. Утвердить график проведения семинаров-практикумов для
заместителей директоров по УВР на 2022 год (Приложение 2).
3. Утвердить план работы по проведению мероприятий заместителей
директоров по воспитательной работе на 2022 год) Приложение 3).
4. Утвердить план методических семинаров для педагогов психологов на 2022
год (Приложение 4).
5. Утвердить план методических семинаров для руководителей школьных
методических служб на 2022 год (Приложение 5).

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево